
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Prasība, kas celta 2010. gada 15. novembrī — 
Psarras/ENISA 

(Lieta F-118/10) 

(2011/C 63/61) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Aristidis Psarras (Heraklion, Grieķija) (pārstāvji — E. 
Boigelot un S. Woog, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra 
(ENISA) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Pirmkārt, lēmuma atcelt prasītāju no aģentūras grāmatveža 
amata un iecelt šajā pašā amatā citu personu atcelšana. Otrkārt, 
prasība samaksāt prasītājam summu kā atlīdzību par ciesto 
kaitējumu sakarā ar apstrīdētajiem aktiem un vardarbību, 
kuras upuris viņš esot bijis 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt ENISA Administratīvās padomes 2010. gada 7. 
februāra lēmumu nekavējoties atcelt prasītāju no viņa kā 
aģentūras grāmatveža pienākumiem un uz nenoteiktu laiku 
iecelt grāmatveža amatā citu personu; 

— atcelt iepriekš minētā 2010. gada 7. februāra lēmuma 1. 
pielikumu kā sagatavojošu aktu; šis 1. pielikums ir Adminis
tratīvās padomes izpilddirektora priekšlikums pastāvīgi 
nodot grāmatveža uzdevumus citai personai un atcelt prasī
tāju no viņa kā grāmatveža pienākumu izpildes; 

— ciktāl nepieciešams, atcelt 2010. gada 1. marta lēmumu, ko 
rezultātā pieņēma izpilddirektors, par prasītāja norīkošanu 
jaunā amatā saskaņā ar Civildienesta noteikumu 7. pantu; 

— pēc minēto aktu atcelšanas atjaunot prasītāju aģentūras 
grāmatveža amatā; 

— piespriest ENISA samaksāt prasītājam summu EUR 10 000 
apmērā kā atlīdzību, pirmkārt, par sakarā ar apstrīdētajiem 
lēmumiem ciestajiem zaudējumiem un, otrkārt, par morālo 
kaitējumu sakarā ar psiholoģisko vardarbību, kuras upuris 
viņš esot bijis, ar iespēju paaugstināt šo summu tiesvedības 
gaitā; 

— piespriest ENISA atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 19. novembrī — Cocchi un 
Falcione/Komisija 

(Lieta F-122/10) 

(2011/C 63/62) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Giorgio Cocchi (Wezembeek-Oppem, Beļģija) un Nicola 
Falcione (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. Orlandi un J.-N. Louis, 
advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Lēmuma atsaukt piedāvājumu saistībā ar prasītāju pensijas 
tiesību pārskaitīšanu, ko prasītāji jau ir pieņēmuši, atcelšana 

Prasītāju prasījumi: 

— atcelt 2010. gada 12. februāra lēmumu, ar kuru “atceļ” 
2009. gada 16. septembra piedāvājumu, kuru N. Falcione 
pieņēmis 2009. gada 9. oktobrī, saistībā ar viņa pensijas 
tiesību pārskaitīšanu atbilstoši Civildienesta noteikumu VIII 
pielikuma 11. panta 2. punktam; 

— atcelt 2010. gada 23. februāra lēmumu, ar kuru “atceļ” 
2009. gada 13. oktobra piedāvājumu, kuru G. Cocchi 
pieņēmis 2010. gada 10. novembrī, saistībā ar viņa pensijas 
tiesību pārskaitīšanu atbilstoši Civildienesta noteikumu VIII 
pielikuma 11. panta 2. punktam; 

— piespriest atbildētājai samaksāt N. Falcione EUR 200 000 un 
G. Cocchi EUR 50 000; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 26. novembrī — Labiri/EESK 

(Lieta F-124/10) 

(2011/C 63/63) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Vassiliki Labiri (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. Orlandi, 
A. Coolen, J.-N. Louis un E. Marchal, advokāti)

LV C 63/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.2.2011.



Atbildētāja: Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu izbeigt administratīvo izmeklēšanas 
procesu, kas uzsākts pēc tam, kad prasītājs iesniedza sūdzību 
par psiholoģisko vardarbību 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas ģene
rālsekretāra 2010. gada 18. janvāra lēmumu neizvirzīt prasī
tāja nodaļas vadītājam nekādu apsūdzību un izbeigt admi
nistratīvo izmeklēšanas procesu, ko pēc sūdzības par psiho
loģisko vardarbību iesniegšanas kopā uzsāka Eiropas Ekono
mikas un sociālo lietu komiteja un Reģionu komiteja; 

— piespriest Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai 
atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 30. decembrī — Mora Carrasco 
u.c./Parlaments 

(Lieta F-128/10) 

(2011/C 63/64) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Aurora Mora Carrasco (Luksemburga, Luksemburga) 
(pārstāvji — S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un E. Marchal, 
advokāti) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumus nepaaugstināt prasītājus amatā 2009. 
gada amatā paaugstināšanas procedūras ietvaros 

Prasītāju prasījumi: 

— atcelt Eiropas Parlamenta lēmumus nepaaugstināt viņus 
amatā 2009. gada amatā paaugstināšanas procedūras 
ietvaros; 

— piespriest Eiropas Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izde
vumus.

LV 26.2.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 63/35


